Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество»

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество»)

ПРИКАЗ

30 августа 2022 г.                                                                                                            № 81-в

Краснодар

О создании аттестационной

комиссии в МБОУ ДО ЦТ

«Содружество» в 2022-2023

учебном году

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» (далее – Порядок) приказываю:

1. Утвердить:

1) состав аттестационной комиссии в составе председателя комиссии, заместителя

председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в состав комиссии

представителя выборного органа соответствующей первичной профсоюзной

организации (список прилагается).

2) график заседаний аттестационной комиссии в 2022-2023 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        М.А. Лященко

Приложение к приказу

МБОУ ДО ЦТ «Содружество»

№81-в от 30.08.2022

СОСТАВ

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Центр творчества «Содружество»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Петрунина

Екатерина

Сергеевна

заместитель директора по НМР муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр творчества

«Содружество», председатель комиссии

Шнайдер Марика

Викторовна

заместитель директора по УВР муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр  творчества

«Содружество», заместитель председателя комиссии

Попова Ирина

Анатольевна

заместитель директора по ОМР, методист муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования муниципального образования город Краснодар «Центр

творчества «Содружество», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Олинская Людмила

Владиславовна

председатель первичной профсоюзной организации

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар «Центр творчества «Содружество»

Милосердова Елена

Петровна

педагог дополнительного образования муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар  «Центр творчества

«Содружество»

Орлова Оксана

Геннадьевна

педагог дополнительного образования муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар «Центр творчества

«Содружество»

Константинова

Екатерина

Витальевна

педагог дополнительного образования, педагог-организатор

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар «Центр творчества «Содружество»

Директор                                                                                                       М.А. Лященко

		2023-03-02T15:35:19+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью